
یک کشته و سه زخمی در حادثه سقوط کوییک
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از سقوط یک دستگاه 
خودروی کوییک که منجر به فوت یک نفر و مصدومیت سه نفر شد، خبر داد. 
سید جلال ملکی با بیان اینکه ساعت ۳:۵۸ دقیقه بامداد دیروز یک مورد حادثه 
سقوط خودرو به عمق دره انتهای بزرگراه خرازی، جاده سایت اعلام شد، گفت: دو 
ایستگاه به محل حادثه اعزام می‌شوند و در محل مشاهده می‌شود که در اواسط 
جاده سایت بعد از روستاها، یک دستگاه خودروی کوئیک با چهار سرنشین مرد 
جوان حدودا بین ۲۰ تا ۲۵ سال به هنگام حرکت به دلیل نامشخصی به عمق 
دره حدودا ۱۰۰ متر سقوط کرده‌اند.وی با بیان اینکه خودرو به حالت واژگون 
قرار گرفته بود، افزود: زمانی که همکاران به محل رسیدند با بستن کارگاه خود 
را به پایین رسانده و همه نفرات که دچار مصدومیت شده بودند را با برانکارد به 
بالا انتقال دادند.به گزارش ایسنا، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران با بیان اینکه یک نفر وضعیت خیلی وخیم و بدون علائم حیاتی 
داشت، ادامه داد: همه افراد با برانکارد و به طریق ممکن به بالا انتقال و در سطح 
جاده تحویل عوامل اورژانس داده شدند.ملکی با بیان اینکه فوت فرد بدون علائم 
حیاتی تایید شد، گفت: سه نفر دیگر هم دچار مصدومیت شده بودند که تحویل 

عوامل اورژانس شدند.

لوله‌ای که چهار نفر را راهی بیمارستان کرد
چهار نفر اعضای یک خانواده راهی بیمارستان شدند. طبق اعلام آتش نشانی 
اصفهان، بامداد امروز یک مورد گازگرفتگی در منزل مسکونی واقع در خیابان 
انقلاب اسلامی به سامانه ۱۲۵ ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی اصفهان اعلام 
شد که بلافاصله اکیپ‌های امداد و نجات از ایستگاه ۱۸ به محل حادثه اعزام 
شدند. محمد شریعتی در خصوص حادثه مسمومیت بر اثر گازگرفتگی گفت: این 
حادثه که بر اثر نشت گاز مونواکسید کربن از پوسیدگی لوله دودکش پکیج رخ 
داده بود.وی افزود: خوشبختانه با حضور آتش نشانان حادثه ختم بخیر شد و هر 
چهار نفر اعضای خانواده از قاتل خاموش نجات و با توجه به مسمومیت ایجاد 
شده راهی بیمارستان شدند. به گزارش رکنا از اصفهان؛ سخنگوی آتش نشانی 
اصفهان با بیان اینکه گاز منوکسیدکربن با علامت شیمیایی co گازی بی بو و 
بی‌رنگ، بسیار کشنده و سمی است و به عنوان قاتل خاموش شناخته می‌شود 
اضافه کرد: علت بیشتر حوادث مسمومیت با این گاز ناشی از نقص در سیستم 
دودکش وسایل گاز سوز و عدم اکسیژن رسانی مناسب در محیط‌های بسته 
همچنین تعدد استفاده از این وسایل در زمستان است که با رعایت نکات ایمنی 

در این خصوص میتوان از خسارت جبران ناپذیر آن جلوگیری کرد.

واژگونی مرگبار در جاده قاین - گناباد 
 رئیس پلیس راه استان خراسان جنوبی اعلام کرد: واژگونی سواری ال90 در 
محور » قاین_گناباد« یک کشته و یک مصدوم برجای گذاشت. به گزارش رکنا، 
سرهنگ محمد امیر کاظمی، رئیس پلیس راه استان خراسان جنوبی اعلام کرد: 
ساعت9:22 صبح دیروز، 19 آذرماه، با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی 
بر وقوع حادثه رانندگی در کیلومتر 35 محور قاین به گناباد بلافاصله مأموران 
و نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: مأموران با حضور در 
محل حادثه مشاهده کردند که یک سواری ال90 که از مشهد به سمت بیرجند 
در حرکت بوده واژگون شده است و متأسفانه بر اثر این سانحه رانندگی، یک نفر 
جان خود را از دست داد و یک نفر مصدوم شد. رئیس پلیس راه استان خراسان 
جنوبی با اشاره به این که علت حادثه توسط کارشناسان پلیس راه عدم توجه به 
جلو ناشی از خواب آلودگی تشخیص داده شده است، اظهار کرد: رانندگان ضمن 
رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، از هر گونه عجله و شتاب بی مورد 

پرهیز کنند تا شاهد چنین حوادث تلخی نباشیم.

مرگ 2 کودک بر اثرغرق شدگی
دو کودک 5 و 6 ساله در نهر مخزوم اروندکنارغرق شدند به گزارش رکنا، دکتر 
افشین دریانبرد اظهار کرد: یکی از این غرق شدگی ها که پسر بچه 5ساله 
بود در ساعت 20 روز 18آذرماه ۱۴۰۳ و دومین غرق شدگی پسر بچه 6ساله 
دیروزساعت 8:25 صبح در نهر مخزوم اروندکنار به مرکز Eoc اورژانس پیش 
بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی آبادان گزارش شد.وی گفت: 
گزارش سازمان اورژانس کشور نشان می‌دهد رودخانه‌ها با ۲۴ درصد، دریا با ۱۶ 
درصد و استخرهای شنای خانگی و عمومی با ۱۶ درصد بیشترین میزان فوتی 

ناشی از غرق شدگی را ثبت کردند.

حادثه

دستگيري سارقي 
با 12 فقره سابقه سرقت

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري يک 
سارق موتورسيکلت خبر داد و گفت: متهم در بازجويي‌ها 

به 12 فقره سرقت مشابه پي از دستگيري، اعتراف کرد.
سرهنگ«محمد افشار« سرکلانتر دوم پليس پيشگيري 
پايتخت اظهار داشت: با اعلام وقوع سرقت يک دستگاه 
موتورسيکلت در حوزه کلانتري 181 چيتگر‌، بررسي 
موضوع و دستگيري سارق در دستور کار پليس قرار 
گرفت.وي افزود: ماموران انتظامي در حين گشت زني‌هاي 
هدفمند در سطح حوزه استحفاظي، فردي را در خيابان 
مجتبي تهراني که مشغول زاغ زني موتور سيکلت‌هاي 
پارک شده بود مشاهده نمودند که متهم با رويت ماموران 
با ساح سرد به سمت آن‌ها حمله نموده و پس از آن 
قصد متواري شدن را داشت که با به کارگيري ترفند‌هاي 
پليسي زمينگير و دستگير شد.به گزارش خبرگزاري 
پليس، سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت خاطرنشان 
کرد: متهم به کلانتري منتقل شده و در تحقيقات اوليه 
مشخص شد که متهم تحت تعقيب پليس بوده و چندين 
مرحله نيز پيش از دستگيري اقدام به سرقت کرده است.
وي تصريح کرد: متهم در بازجويي‌ها به 12 مرتبه سرقت 
تا پيش از دستگيري اعتراف کرد و عنوان داشت که هر 
باز با تغيير ارکان اصلي موتورسيکلت، آن‌ها را در يکي از 
سايت‌هاي فروش اينترنتي به فروش مي رساند.سرهنگ 
محمد افشار در پايان به شهروندان توصيه نمود: در 
مکان‌هايي که مجهز به دوربين مداربسته مي باشند پارک 
نموده و از قفل‌هاي مخصوص جهت بالا بردن امنيت موتور 

سيکلت خود استفاده کنيد.

فروشکاه اينترنتي کلاهبردار 
از آب درآمد 

سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 
کلاهبردار ‌حرفه‌اي که با سايت فروش اينترنتي اقدام به 

کلاهبرداري مي کرد خبر داد.
پليس  پنجم  مهرعليان« سرکلانتر  سرهنگ«حسين 
پيشگيري پايتخت گفت: در پي شکايات شهروندي مبني 
بر کلاهبرداري فردي با استفاده از سايت فروش اينترنتي‌، 
ماموران کلانتري 151 يافت آباد دست به کار شدند.وي 
بيان نمود: ماموران در تحقيقات خود متوجه شدند که 
متهم با ايجاد يک سايت فروشگاه تقلبي اينترنتي اقدام 
به فروش تلفن همراه مي کند اما پس از دريافت وجه 
از تحويل تلفن همراه به خريداران امتناع مي کرد و به 
تماس‌هاي آنها پاسخ گو نبود.به گزارش خبرگزاري 
پليس، اين مقام انتظامي اعلام داشت: با مراجعه ماموران 
به محل انعقاد قرارداد و تحقيقات در محدوده جغرافياي 
جرم، موفق شدند متهم را شناسايي و در رصد‌هاي 
اطلاعاتي موفق شدند وي را دستگير کنند.اين مقام 
انتظامي افزود: متهم تا کنون به 20 فقره کلاهبرداري از 
شهروندان اعتراف کرده و براي تحقيقات بيشتر و کشف 
جرائم احتمالي، تحويل پليس آگاهي شد.سرکلانتر پنجم 
پليس پيشگيري به شهروندان توصيه کرد: براي خريد از 
سايت‌هاي اينترنتي از مجاز بودن و سايت اطمينان حاصل 

کنند و از هر سايتي خريد‌هاي خود را انجام ندهند.

دستگيري باند 4 نفره سارقان قاپ زن
رئيس پليس پيشگيري تهران از دستگيري باند چهار نفره 
سارقان که اقدام به سرقت موبايل و قاپ زني در شرق 
تهران مي کردند، خبر داد و گفت: از مخفيگاه متهمان 15 
دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف شد.سردار »علي قاسم 
پور« در تشريح اين خبر بيان داشت: در پي اجراي طرح 
مبارزه با قاپ زني تيم عملياتي کلانتري 144 جواديه 
تهرانپارس، در سطح حوزه استحفاظي، يک دستگاه 
موتورسيکلت با 2 سرنشين را در حين سرقت از يکي 
از شهروندان مشاهده کردند و بعد از تعقيب و گريز چند 
دقيقه اي با سارقان در نهايت دستگير شدند.وي گفت: 
در بررسي‌هاي بيشتر مشخص شد اين 2 نفر از اعضاي 
باند چهار نفره اي هستند که با اقدامات فني و شيوه‌هاي 
نوين پليسي 2 نفر ديگر از اعضاي اين باند نيز شناسايي 
و با هماهنگي مقام قضايي در يک عمليات غافلگيرانه 
در مخفيگاه خود دستگير شدند و تعداد 15 دستگاه 
تلفن همراه مسروقه کشف گرديد.به گزارش خبرگزاري 
پليس، سردار قاسم پور بيان کرد: از مخفيگاه متهمان 
موتورسيکلتي که جهت سرقت از آن استفاده مي کردند 
به همراه پنج قبضه سلاح سرد و اسپري اشک آور و تعداد 
15 عدد کلاه نقابدار که در سرقت‌ها به عنوان پوشش از 
آن استفاده مي کردند کشف شد. متهمان به جرم خود 
مبني بر قاپ زني اعتراف و بيان کردند که سرقت‌ها را به 
صورت دو تيم دو نفره با دو موتورسيکلت انجام مي دادند.
رئيس پليس پيشگيري پايتخت، در پايان خاطرنشان کرد: 
امنيت مالي و جاني شهروندان خط قرمز پليس مي باشد 
و با هر کسي که سعي در ايجاد اخلال اين امر داشته باشد 
برخورد مي شود و به شهروندان توصيه کردند: که حتما 
در مواقع استفاده از تلفن همراه در معابر عمومي نسبت به 
اطراف خود آگاه باشند و در صورت مشاهده موارد سرقت 

يا موارد مشکوک با سامانه 110 پليس تماس بگيرند.

کشف 12 کيلو مواد روانگردان 
درغرب پايتخت 

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر پايتخت از دستگيري 2 
نفر از قاچاقچيان مواد روانگردان در غرب پايتخت خبرداد 
و افزود:در اين عمليات از اين متهمين که از قاچاقچيان 
حرفه‌اي و ‌سابقه‌دار پايتخت بودند؛ 12 کيلوگرم مواد 

روانگردان گل کشف شد.
سرهنگ حسين باباپور اعلام داشت: در راستاي مبارزه 
قاطع و همه جانبه عليه قاچاقچيان و سوداگران مرگ و 
برخورد ويژه با عوامل و عناصراصلي تهيه و توزيع مواد 
مخدر و روان گردان در پايتخت، ماموران پايگاه هشتم 
اين پليس با انجام اقدامات پليسي گسترده دريافتند 2 نفر 
از قاچاقچيان ‌حرفه‌اي مواد مخدر که از توزيع کنندگان 
اصلي و ‌سابقه‌دار تهران هستند ضمن تهيه و قاچاق 
محموله ي مواد مخدر و روان گردان از يکي از استان‌هاي 
شمالي کشور، اقدام به توزيع گسترده مواد مخدر در 
مناطق شرق تهران مي نمايند از همين رو با گسترش 
چتر اطلاعاتي، فعاليت مجرمانه متهمين را تحت رصد و 
پايش مدقانه قرار دادند. به گزارش خبرگزاري پليس، اين 
مقام انتظامي ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه فعاليت‌هاي 
متهمين مخفيگاه و شيوه و شگرد آن شناسايي و پس از 
هماهنگي با مقام محترم قضايي پس از ورود به مخفيگاه 
ضمن دستگيري قاچاقچيان ‌سابقه‌دار مقدار 12 کيلوگرم 
مواد روانگردان گل کشف کنند.رئيس پليس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ در پايان خاطرنشان کرد: متهمين پس 
از دستگيري به همراه مواد مکشوفه به مقر پليس مبارزه با 
مواد مخدر فاتب منتقل و پس از انجام تحقيقات تکميلي و 
بازجويي‌هاي فني جهت سير مراحل قانوني تحويل مرجع 

قضائي شدند.

انتظامی
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رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات 
پلیس پایتخت از دستگیری یک رمال 
حرفه‌ای، مشهور و مسلح در تهران 

خبر داد. 
این زن کلاهبردار که با وعده حل مشکلات 
مردم از طریق دعا نویسی و ایجاد امید 
کاذب برایشان، به فعالیت‌های خود ادامه 
می‌داد، مدعی بود که این کار درست و بر 
اساس اصول خاصی انجام می‌شود. جالب 
است بدانید که بیشتر مشتریان او زنان 
جوان تحصیل کرده بودند، در حالی که 
خود او تنها پنج کلاس بیشتر سواد نداشت. 
تلاش‌های بی‌وقفه مأموران پلیس امنیت در 
این پرونده منجر به شناسایی و دستگیری 

این فرد شد.
سرهنگ سعید راستی رئیس مرکز عملیات 
سازمان اطلاعات پلیس پایتخت در 
خصوص پرونده بازداشت زن روال معروف 
در تهران گفت: این زن رمال و دعانویس 
معروف در جنوب غرب تهران شناسایی و 
دستگیر شد.رئیس مرکز عملیات سازمان 
اطلاعات پلیس افزود: این فرد از طریق 

فضای مجازی و با ترفند حل مشکلات 
قضایی، مشکلات خانوادگی با همسر و 
مسائل مرتبط با ازدواج و طلاق مخاطبان 
خود را جذب می‌کرد، در حالی که تنها پنج 
کلاس بیشتر سواد نداشت. او به مراجعان 
یک نسخه کاغذی دست نوشته با حروف 
ناخوانا،سنگ‌های مخصوص، مهره مار و 
ورقه آهنی که حروف ابجد روی آن نوشته 

شده بود برای حل مشکلاتشان می‌داد.
این زن به‌طور خاص طعمه‌های خود را از 
میان زنان و دختران جوان انتخاب می‌کرد، 
برخی از آن‌ها تحصیل‌کرده و با مشکلات 
مختلف زندگی به او مراجعه کرده بودند. 
او با ایجاد فضایی به‌ظاهر مذهبی و روحانی 
در مخفیگاهش، از آن‌ها می‌خواست تا در 
قبال پرداخت مبلغی از ۵۰۰ هزار تومان 
تا چند میلیون تومان، برایشان دعا کرده 

و مشکلاتشان را حل کند.
جالب اینجاست که در تماس‌های تلفنی که 
مأموران از طریق شماره‌های کشف‌شده در 
وسایل او برقرار کردند، برخی از مراجعان 
اظهار داشتند که حتی مشکلاتشان حل 

شده و از کار او راضی بودند، اما نکته 
تعجب‌برانگیز این بود که این زن هیچ‌گونه 
تحصیلاتی در این زمینه نداشت و تنها تا 

کلاس پنجم ابتدایی خوانده بود.
سرهنگ راستی ادامه داد: این زن ۴۵ سال 
که سابقه ازدواج و طلاق داشته و یک پسر 
۲۵ ساله دارد، برای جلب توجه و فریب 
بیشتر افراد، به دروغ خود را به عنوان 
یک متخصص رمالی معرفی کرده و برای 
حل مسائل شخصی، مشکلات اقتصادی و 
خانوادگی به مردم وعده می‌داد. این فرد 
در فضای مجازی به تبلیغ خود پرداخته 
و با وعده‌هایی چون رفع مشکلات جدی 
زندگی، طلاق، ازدواج و موفقیت در شغل 
و کسب‌وکار، توجه زنان و دختران جوان را 
به خود جلب می‌کرد.این زن با به‌کارگیری 
ترفندهایی پیچیده، از همان ابتدا سعی 
می‌کرد افراد را جذب کند. وی حتی با 
کتمان حقیقت‌های خود، از جمله عدم 
داشتن هیچ‌گونه آموزش تخصصی در 
رمالی، از اعتماد مردم سوءاستفاده می‌کرد.

یکی از روش‌های جلب اعتماد او استفاده 

از وسایلی چون ورقه آهنی و کاغذهایی 
با نوشته‌های خاص و به‌ظاهر مذهبی بود 
که به مراجعان می‌داد. در برخی موارد، وی 
حتی به مراجعان خود توصیه می‌کرد که 
آب و گلابی که بر روی کاغذهای تهیه‌شده 
می‌ریزند، برای حل مشکلاتشان غسل 

کنند.
اما او تنها به فریب افراد بسنده نکرده و 
به‌طور پنهانی اقدام به خرید چندین خانه 
و ملک کرده بود. از آنجایی که این زن 
نه تنها به‌عنوان یک رمال عمل می‌کرد، 
بلکه از فعالیت‌های غیرقانونی دیگر نیز 
بهره می‌برد، پس از هماهنگی‌های قضائی 
و جمع‌آوری مستندات از سوی پلیس، 
مأموران پلیس امنیت عملیات دستگیری او 
را با موفقیت انجام دادند.پس از دستگیری، 
مأموران در مخفیگاه او ساح جنگی، 
بی‌سیم و تعدادی فشنگ جنگی کشف 
کردند. این رمال در اعترافات خود اظهار 
کرد که اسلحه‌ها را چند سال پیش تهیه 
کرده و آن‌ها را به‌منظور استفاده در مواقع 
ضروری نزد خود نگه‌داشته است. همچنین 
او از داشتن وسایلی چون شوکر، اسپری 
اشک‌آور و بی‌سیم دفاع کرده و گفته بود 
که در خیابان‌ها این‌گونه وسایل به‌وفور 
وجود دارند و هیچ‌گونه خطری در این‌باره 

احساس نمی‌کرد.
با وجود تلاش‌های اولیه برای نپذیرفتن 
جرم‌های خود، او در نهایت تحت فشار 
مأموران لب به اعتراف گشود و توضیح 
داد که کارش را یک »کمک به مردم« 
می‌دانسته و در این مسیر هیچ‌گونه 
احساس گناهی نداشته است. با تمام 
خودداری‌هایش، او در برابر دوربین‌ها ظاهر 
شد و گفت که هدفش تنها کمک به مردم 
بوده است، اما در حقیقت، تمام این تلاش‌ها 
تنها برای جلب مال و ثروت از افراد ناتوان و 

گرفتار بوده است.
این زن رمال کلاهبردار به‌منظور شناسایی 
بیشتر شاکیان و روشن شدن تمام 
زوایای پرونده، به پلیس امنیت تهران 
 تحویل داده شد تا تحقیقات بیشتری 

در این زمینه انجام شود.

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت خبر داد

بازداشت زن رمال هفت تیرکش

دستگيري اعضاي باند سه نفره زورگيري در تهران 
سرکلانتر دهم پليس پيشگيري تهران از دستگيري سه سارق زورگير ‌حرفه‌اي در جنوب 

تهران خبرداد.
سرهنگ »کيانوش نظري« در تشريح اين خبر گفت: پيرو تماس يکي از شهروندان با پليس 110 و 
گزارش يک فقره سرقت موبايل قاپي به شيوه زورگيري، ماموران گشت کلانتري 171 مصطفي خميني 
به محل اعزام شده و با تحقيقات و بازبيني دوربين‌هاي مداربسته، مشخصات سارقان شناسايي و محل 
مخفيگاه آن‌ها کشف شد.سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: عوامل کلانتري پس از اخذ 
مجوز از مقامات قضايي به مخفيگاه متهمان مراجعه که متهمان با مشاهده ماموران قصد فرار داشتند 
و با اقدامات پليسي قبل از انجام هر کاري دستگير و زمينگير شدند. به گزارش خبرگزاري پليس، اين 
مقام انتظامي ادامه داد: در بازرسي اوليه متهمان تعداد 2 دستگاه تلفن همراه که به تازگي سرقت نموده 
بودند به همراه سه قبضه سلاح سرد و يک عدد افشانه اشک آور کشف و ضبط گرديد و به همراه متهمان 
به کلانتري انتقال داده شد.اين مقام انتظامي خاطر نشان کرد: پس از انتقال متهمان به کلانتري پس 
از بازجويي به 20 فقره سرقت مبني بر زورگيري و سرقت تلفن همراه اعتراف کردند.سرهنگ کيانوش 
نظري در پايان به شهروندان توصيه نمود: در مکان‌هاي عمومي از تلفن همراه استفاده نکنند و در صورت 
نياز به استفاده از تلفن همراه نسبت به اطراف خود هوشيار باشند و در صورت وقوع هرگونه سرقت مشابه 

با پليس 110 تماس بگيرند.

سارق منزل، پشت ميله‌هاي زندان

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق منزل در محله جواديه خبر داد 
و گفت: متهم داراي سابقه سرقت می‌باشند.

سرهنگ »حسين مافي« سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر بيان داشت: در پي 
اعلام يک فقره سرقت منزل توسط يک نفر از شهروندان پيگيري پرونده و دستگيري سارق يا سارقان در 
دستور کار تيم عمليات کلانتري 117 جواديه قرار گرفت.سرهنگ مافي ادامه داد: ماموران با مراجعه به 
محل وقوع سرقت و بررسي فيلم‌هاي ضبط شده توسط دوربين‌هاي مداربسته موفق به شناسايي سارق 
شدند و مشخصات ظاهري وي را در اختيار تمامي واحد‌هاي گشت خودرو و موتوري قرار دادند. تيم 
گشت کلانتري حين گشت زني در سطح حوزه متهم را در حالي که مشغول زاغ زني منازل بود مشاهده 
و براي دستگيري وي اقدام کردند. به گزارش خبرگزاري پليس، سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري بيان 
کرد: متهم با مشاهده ماموران از محل متواري شد، ماموران پليس دستور ايست صادر کردند که متهم 
بدون توجه به دستورات صادر شده به فرار با پاي پياده ادامه داد که در ادامه با هوشياري و درايت ماموران 
پليس متهم زمينگير و دستگير شد. در بررسي‌هاي اوليه از متهم يک قبضه سلاح سرد و ابزار و ادوات 
سرقت کشف شد.سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت افزود: متهم به جرم خود مبني بر سرقت 
اماکن خصوصي و منازل اعتراف نموده که با بررسي‌هاي بيشتر مشخص گرديد که متهم در بازجويي‌هاي 
انجام شده به 15 فقره سرقت مشابه تا پيش از دستگيري اعتراف کرد که براي سير مراحل قانوني به 

همراه پرونده به مراجع قضايي معرفي شد.
سرهنگ حسين مافي به شهروندان توصيه کرد: با ارتقاي سيستم امنيتي اماکن خصوصي با نصب 
دوربين‌هاي مداربسته و دزدگير امکان سرقت را به حداقل برسانند و در صورت مشاهده هرگونه موارد 

مشکوک حتما به پليس 110 اطلاع دهند.

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مائده یار محمدی اغمیونی بشماره ملی ۱۱۰۲۱۸۱۳۲ وکالتا طی و کالتنامه شماره ۳۷۹۸۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ دفترخانه ۱۳۶۰ تهران طی وارده 
شماره ۰۱۰۴۵۰۱۵۵۰۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۲۷۲۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ دفترخانه ۹۲۱ تهران تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۸۷۲۰ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی ، مفروز، و مجزا شده از ۱۱۱۸ فرعی از 
اصلی مذکور، واقع در بخش ۱۰ تهران به مساحت ۹۰ متر مربع به مالکیت ابوالفضل دین محمد فرزند محمد علی شماره شناسنامه ۲ تاریخ تولد 
۱۳۳۷/۰۲/۰۵ دارای شماره ملی ۰۰۵۳۳۰۴۴۷۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۲۸۵ 
تاریخ ۱۳۷۷/۱۱/۲۷ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۴۹۶۲۶۵ سری سال که در صفحه ۱۸۵ دفتر املاک جلد ۷۱۷ ذیل شماره ۱۰۶۷۹۲ ثبت 
گردیده است. محدودیت دفتر املاک مازاد دارد رهنی شماره ۵۷۹۱۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۴۵۰۶۵۶۸۰ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۵ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مدت ۲۴ ماه ثبت شده. رهنی شماره ۵۱۴۹۱ و شماره سیستمی 
۱۳۹۶۰۵۲۰۱۰۴۵۰۲۱۲۰۰ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مبلغ ۰ ریال به 
مدت ۱۲ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره ۵۵۵۶۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۴۵۰۲۹۹۹۱ مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۳ دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مدت ۱۸ ماه ثبت شده که بانک طی نامه شماره  ۲۴۱۲/۳۵۰مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ موافقت 
خویش را با صدور سند المثنی با حفظ کلیه حقوق و منافع بانک اعلام نموده است به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک 
ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد 
خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
۱۵۴۲۲ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مائده یار محمدی آغمیونی وکالتاً از طرف وراث مالک مرحوم سهراب ممی زاد بموجب وکالتنامه های شماره ۳۷۹۴۴ و ۳۷۹۸۱ مورخ 
۱۴۰۲/۱۱/۲۴ و ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ دفترخانه ۱۳۶۰ تهران // طی وارده ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۴۵۰۱۵۳۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی 
که گواهی امضای شهود آن طی شماره های ۲۷۲۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ دفتر اسناد ۱۳۶۰ تهران ثبت گردیده است مدعی اند که سند مالکیت // 
ششدانگ پلاک ثبتی ۸۴۳۳ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مفروز مجزی شده از ۱۱۱۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۰ تهران که به عنوان / یک قطعه 
زمین به مساحت ۴۲/۵۶ متر مربع / که بموجب سند انتقال قطعی بشماره ۶۰۴۹۰ تاریخ ۱۳۳۵/۰۹/۲۴ دفترخانه ۱۳۶ تهران به ایشان منتقل گردیده 
است و در ذیل شماره ثبت ۱۰۵۰۳۲ صفحه ۳۳۷ دفتر املاک جلد ۷۰۴ ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی های ۱۷۰۲۰۶ صادر وتسلیم گردیده است 
و همچنین تمامت ششدانگ مورد ثبت بموجب اسناد بشماره های ۵۱۴۹۱ مورخ ۹۶/۰۵/۲۵ و ۵۵۵۶۶ مورخ ۹۷/۰۶/۱۳ و ۵۷۹۱۶ مورخ ۹۷/۱۲/۲۵ 
همگی تنظیمی دفترخانه ۵۱۸ تهران در رهن بانک مسکن شعبه سعادت آباد مستقر گردیده است که حسب مکاتبه با آن بانک و پاسخ دریافتی 
بشماره ۲۴۱۲/۳۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ موافقت خود را نسبت به صدور سند المثنی با حفظ حقوق رهنی های مذکور اعلام نموده است و سپس حسب 
ارائه مستند حصر وراثت بشماره ۳۴۳ مورخ ۹۹/۰۴/۱۶ شعبه ۴۵۱ مجتمع شورای حل اختلاف شماره ۱۰ تهران و گواهینامه مالیات بر ارث بپیوست 
مالک فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند از داریوش- رضا-زهرا و زهره همگی فرزندان و بنام خانوادگی ممی زاد و خانم بالانساء بگلو 
همسر وی میباشند که بعلت جابجائی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده 
مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر 

گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۵۴۲۰ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای روح اله روضه خوان شمیرانی و خانم فاطمه صالح نیا اصالتاً با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء 
شده ذیل شماره ۹۰۰۵ و ۹۰۰۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۴ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۴۵۹ تهران طی درخواست ۱۴۲۷۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۲ تقاضای صدور 

المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی میگردد:
۱- نام و نام خانوادگی : آقای روح اله روضه خوان شمیرانی و خانم فاطمه صالح نیا مالکین ششدانگ

۲- شماره پلاک : ۸ فرعی از ۵۹۱۱ - اصلی واقع در بخش چهار تهران
۳-علت گم شدن : اثاث کشی

۴-خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه سوم تفکیکی واقع در طبقه سوم به مساحت ۵۵/۹۵ 
متر مربع که ۳/۰۲ متر مربع آن بالکن است نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۸ فرعی از ۵۹۱۱ اصلی ، مفروز از ۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
چهار حوزه ثبت ملک مولوی تهران ؛ بانضمام انباری قطعه سوم تفکیکی ، به مساحت ۱۶/۹۶ متر مربع واقع در زیرزمین اول ، با قدر السهم از عرصه 
مشاعات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن ، ذیل دفتر املاک الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۴۲۰۱۶۲۰۵ و ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۴۲۰۱۶۲۰۴ با 
شماره چاپی ۳۶۷۸۱۷ و ۳۶۷۸۱۶ به نام آقای روح اله روضه خوان شمیرانی و خانم فاطمه صالح نیا هر یک نسبت به سه دانگ مشاع ثبت و صادر 
گردیده است . سپس ششدانگ برابر سند رهنی شماره ۱۴۹۷۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۰ دفترخانه ۱۴۵۹ تهران در رهن بانک ملی ایران شعبه خوارزمی 
قرار گرفته که بانک مرتهن طی نامه شماره ۲۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۷ اعلام نموده اصل سند در ید آن بانک نمی باشد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در ا قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض ترسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره 

ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد واملاک مولوی

۱۵۴۱۸ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مائده یار محمدی اغمیونی بشماره ملی ۱۱۰۲۱۸۱۳۲ ۰ وکالتا طی وکالتنامه شماره ۳۷۹۸۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ دفترخانه ۱۳۶۰ تهران 
طی وارده شماره ۱۰۴۵۰۱۵۵۰۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۲۷۲۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ دفترخانه ۹۲۱ 
تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۸۴۳۲ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی، مفروز و مجزا 
شده از ۱۱۱۸ فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش ۱۰ تهران به مساحت ۹۰ متر مربع به مالکیت مارال باقری اصل فرزند امامعلی شماره 
شناسنامه ۲۵ تاریخ تولد ۱۳۳۲/۰۴/۲۳ دارای شماره ملی ۵۸۸۹۸۴۸۰۷۰ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش 
دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۷۴۱۷ تاریخ ۱۳۸۲/۰۵/۰۶ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵۷۶۱۲۸ سری سال 
که در صفحه ۵۷ دفتر املاک جلد ۱۴۸۰ ذیل شماره ۲۳۰۲۳۵ ثبت گردیده است و مالکیت علی اصغر صمدی نیارکی فرزند عین اله شماره 
شناسنامه ۱۷۹۶ تاریخ تولد ۱۳۲۳/۰۱/۱۵ دارای شماره ملی ۵۸۸۹۷۱۵۱۲۷ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از 
شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۷۴۱۷ تاریخ ۱۳۸۲/۰۵/۰۶ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵۷۶۱۲۸ سری 
سال که در صفحه ۵۷ دفتر املاک جلد ۱۴۸۰ ذیل شماره ۲۳۰۲۳۵ ثبت گردیده است. محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۵۱۴۹۱ و شماره 
سیستمی ۱۳۹۶۰۵۲۰۱۰۴۵۰۲۱۱۹۹ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن 
به مبلغ ۰ ریال به مدت ۱۲ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره ۵۵۵۶۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۴۵۰۲۹۹۹۲ مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۳ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مدت ۱۸ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره ۵۷۹۱۶ 
و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۴۵۰۶۵۷۶۰ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک 
مسکن به مدت ۲۴ ماه ثبت شده محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۵۱۴۹۱ و شماره سیستمی ۱۳۹۶۰۵۲۰۱۰۴۵۰۲۱۲۰۱ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۲۵ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مبلغ ۰ ریال به مدت ۱۲ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی 
شماره ۵۵۵۶۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۴۵۰۲۹۹۹۵ مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان 
تهران که بنفع بانک مسکن به مدت ۱۸ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره ۵۷۹۱۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۴۵۰۶۵۷۶۲ مورخ 
۱۳۹۷/۱۲/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مدت ۲۴ ماه ثبت شده. که بانک طی 
نامه شماره ۲۴۱۲/۳۴۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ موافقت خویش را با صدور سند المثنی با حفظ کلیه حقوق و منافع بانک اعلام نموده است مضافا 
طبق نامه شماره ۱۴۰۳۵۸۰۱۰۱۳۰۰۶۸۶۹ اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران در صورتیکه مفاد اسناد رهنی و بازداشتیهای پلاک به قوت و 
اعتبار خود باقی و در سند المثنی صادره قید گردد موافقت نموده به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ 
آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود 
باشد از تاریخ انتشرا این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل گردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم 

می گردد.
۱۵۴۲۱ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه سید پوریا غفوری با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره۱۲۱۸۸ مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۸ 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۳۰ تهران منضم به تقاضای وارده ۱۰۲۳۰۲۴۶۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۸ مدعی فقدان 
یک جلد سند مالکیت به شماره چاپی ۷۴۳۱۱۹ شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک با مشخصات ذیل را نموده 
است ۱- نام و نام خانوادگی مالک سید پوریا غفوری۲- شماره پلاک پلاک ثبتی۹۷۴ فرعی از۱۲۱ اصلی۳- علت گم شدن 
جابجایی۴- خلاصه وضعیت ملک یک قطعه اپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی۹۷۴ فرعی از۱۲۱ اصلی مفروز و مجزا 
شده از۷۱۶ فرعی از اصلی مذکور قطعه۳ در طبقه ۱ و واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به 
مساحت ۶۰ متر مربع متن ملک که مقدار یک متر و سی و شش دسی متر مربع آن بالکن است مشخصات مالکیت مالکیت 
سید پوریا غفوری فرزند سید افضل شماره شناسنامه ۹۹۴۱۶ تاریخ تولد ۱۳۶۶/۱۲/۹  صادره از تهران دارای شماره ملی 
۰۰۷۸۴۵۷۱۸۱ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۱۲۶ تاریخ 
۱۳۹۴/۰۴/۱۵ دفترخانه اسناد شماره ۱۱۲۲ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۴۳۱۱۹ 

سری الف سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۶۲۰۳۰۱۰۲۳۰۵۴۳۰۵ ثبت گردیده است.
علیحال مراتب فوق در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اجرایی قانون ثبت فقط در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود می از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ 
روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 
است به اعتراض وارده بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل اسناد مالکیت پس از ملاحظه به 
ارائه دهنده اعاده خواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک 

مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
محدودیت :یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۴۰۳۶۸۹۹۰۰۴۵۱۳۶۸۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۷ صادره از شعبه 
سوم اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی خانواده ۲ )ونک( تهران به نفع برای مالکیت سیدپوریا غفوری بازداشت می 
باشد. ضمنا مرجع بازداشت کننده موافقت خود را مبنی بر صدور سند المثنی با حفظ حقوق بازداشتی اعلام نموده است .
۱۵۴۱۵ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۷۴۴  مورخ ۲۰/۸/۱۴۰۳ منظم به نامه شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۷۴۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ 
صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/۹/۹۰ مستقر در 
اداره ثبت  اسناد و املاک زیبادشت تهران، تصرفات مفروزی و مالکانه و بلا معارضشرکت تعاونی روستایی کن به شماره شناسه ملی 
۱۰۱۰۰۳۴۰۲۷۰ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۳۴/۰۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۱۹ اصلی واقع در 
بخش ده تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع ذوي الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی 
میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق 

مقررات اقدامات مقتضی بعدی معمول خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۹/۲۰   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۵

۱۵۴۱۳ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
خانم سهیلا هومن )مالک(

با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۴۷۵۴۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ دفترخانه ۵۲۵ تهران و برگ 
تقاضای وارده بشماره ۱۷۰۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ مدعی فقدان سند مالکیت ۴/۸ دانگ مشاع از ششدانگ اپارتمان به 
پلاک ۴۲۴۴۶۴ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی قطعه سوم تفکیکی مفروز از ۵۹۰۸۴ فرعی از اصلی مذکور بمساحت  ۱۵۱/۵۰متر 
مربع که ۲ متر مربع آن بالکن است ذیل ثبت صفحه ۲۵۷ دفتر ۴۶۹ بنام سهیلا هومن ثبت و سند به چاپی ۱۱۱۰۳۵ صادر و 
تسلیم گردید. نامبرده به علت اثاث کشی سند مالکیت خود را مفقود نموده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نموده اند لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 
مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت 
نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای 

مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۵۴۱۹ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
اداره اوقاف و امور خیریه جنوبشرق تهران برابر نامه شماره ۱۴۰۳.۲۰۹۱۵۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ با ارائه دوبرگ استشهادیه 
شماره ۲۲۱۲۲ مورخ ۱۴۰۳.۰۳.۰۹ مورد تائید دفتر ۴۶۵ تهران و درخواست وارده به شماره ۹۴۲۱ - ۰۳ مورخ ۱۴۰۳.۰۳.۲۷ 
مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۱۵۲/۲۰ متر مربع ذیل ثبت صفحه 
۲۸۵ دفتر ۱۳۸۸ به شماره ۱ فرعی از ۴۰۰ اصلی واقع در بخش هفت تهران بنام اداره اوقاف به تولیت آقای محمد علی 
کربلائی رمضان بشماره چاپی ۹۶۶۶۷۹ صادر و تسلیم گردیده و دارای سند اجاره ۸۸۸۷۵ - ۱۳۷۰/۰۹/۲۶ دفترخانه ۱۳۵ 
تهران میباشد که در اثر جابجایی مفقود گردیده است، و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب 
باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر 
این آگهی ظرف مدت ۱۰ روزبه این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم 
و رسید دریافت نمائید تا مور در سیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض 

نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام ره در اجرای بخشنامه شماره ۱۰۱.۱۴۰۲.۱۱۳۶۳۴ مورخ ۱۴۰۲.۱۰.۲۶ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
۱۵۴۱۷ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه شرکت برق منطقه ایی تهران با نمایندگی اقایان یاور زینال زاده و محمدرضا نیکلائی با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی 
مصدق شده طی شماره ۲۵۰۷۷ - ۱۴۰۳/۸/۳۰ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۰۰ تهران و برگ تقاضای شماره وارده ۱۰۲۳۰۲۴۹۲۹ 
مورخ ۱۴۰۳/۸/۳۰ مدعی فقدان سند مالکیت مقدار ۱۵۴۹ متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۳۱۵۰ متر مربع به شماره 
۳۷ فرعی از ۱۱۸ اصلی مفروز از ششدانگ اراضی پوئینگ واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل شماره ثبت ۲۸۸۳۲۶ صفحه ۳۹۷ دفتر املاک ۷۸۳ 
بشماره چاپی ۱۸۹۵۳۸ که بنام شرکت برق منطقه ایی تهران صادر و تسلیم گردیده با توجه به اینکه سند مالکیت بعلت جابجایی مفقود 
گردیده و نامبرده تقاضای صدورسند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده اند. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط 
در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود 
سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد 
ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شدوبه اعتراض 
بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک 

مذکور صادروبه متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۵۴۱۶ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۷۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۹ منظم به نامه شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۷۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۹ صادره از هیات موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/۹/۹۰ مستقر در اداره ثبت  اسناد و املاک 
زیبادشت تهران، تصرفات مفروزی و مالکانه و بلا معارض آقای یونس رنجبر بوجی فرزند جانعلی بشماره شناسنامه ۳ با شماره کد ملی ۵۸۹۹۸۰۴۷۱۸ متقاضی پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۱۱۴۷۰۰۰۳۰۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۸/۲۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۱ اصلی واقع در تهران بخش ۱۰ 
تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع ذوي الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول 

واخواهی و اعتراض طبق مقررات اقدامات مقتضی بعدی معمول خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۹/۲۰   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۵

۱۵۴۱۴ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

فرمانده انتظامي شهرستان ري از 
مخدر  مواد  فروشنده  دستگيري 
که اقدام به توزيع انواع مواد مخدر 
درمحدوده«حسن آباد« شهرستان ري 
مي نمود به همراه کشف مواد مخدر، 

خبر داد.
فرمانده  طرهاني«  »محمدقاسم  سرهنگ 
انتظامي شهرستان ري در تشريح اين خبر 
بيان داشت: در راستاي مطالبات مردمي و 

دريافت خبري در هفته‌هاي اخير مبني بر 
اينکه فردي با هويت معلوم اقدام به فروش 
مواد مخدر در محدوده« حسن آباد« مي 
نمايد، موضوع بصورت ويژه در دستور کار 
کلانتري 176 شهرستان قرار گرفت. وي 
افزود: با انجام كارهاي دقيق اطلاعاتي و 
استفاده از شگردهاي خاص پليسي زمان و 
محل فعاليت خرده فروش شناسايي و در 
همين ارتباط پس از انجام هماهنگي‌هاي 

لازم روز گذشته به محل اعزام شدند و 
متهم را در يک عمليات ضربتي و غافلگيرانه 

دستگير کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، فرمانده 
انتظامي شهرستان ري در ادمه ابراز داشت: 
در بازرسي از محل 2 کيلو 200 گرم ترياک 
به همراه ترازو و دستگاه کارتخوان کشف 
که به همراه متهم به کلانتري انتقال داده 
شد.سرهنگ طرهاني در پايان با بيان اين که 

متهم پس از تشکيل پرونده و پايان تحقيقات 
تحويل مراجع قضائي گرديد، افزود: پليس از 
هيچ تلاشي در جهت مقابله با سوداگران 
مرگ و بالا بردن احساس امنيت و ايجاد 
امنيت در جامعه فروگذار نخواهد کرد و در 
صورت برخورد با هر گونه موارد مشکوک 
به خصوص مواد مخدر مراتب را از طريق 
شماره تلفن 110 به پليس اطلاع رساني 

کنند.

فروشنده مواد مخدر در »حسن‌آباد« دستگير شد


